ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHỔ AN                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          / UBND                                   Phổ An, ngày 24  tháng 5  năm 2022
Về việc đăng ký tên dự án

và loại hình hỗ trợ thuộc

Chương trình mục tiêu Quốc

gia giảm nghèo năm 2023

Kinh gửi:  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ

Thực hiện công văn số 363/PLĐTBXH ngày 23 tháng 5 năm 2023 của

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc đăng ký tên dự án

và loại hình hỗ trợ thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo năm 2023.

UBND xã Phổ An đăng ký tên dự án và loại hình hỗ trợ thuộc Chương trình

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo năm 2023, trên địa bàn xã như sau:

Tên dự án: Hỗ trợ phát triển sản xuất theo nhiệm vụ thuộc chương trình

Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bên vững năm 2023.

Mô hình: Chăn nuôi bò cái lai sinh sản.

UBND xã Phổ An kính đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị

xã Đức Phổ xem xét đăng ký tên dự án và loại hình hỗ trợ thuộc Chương trình mục

tiêu Quốc gia giảm nghèo năm 2023 của xã Phổ An./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;       (Báo cáo)

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2023-05-24T14:29:59+0700

		2023-05-24T15:07:00-0700

		2023-05-24T15:07:00-0700